
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
73 
1 

112 
2 

197 
69 
18 

328 
27 
35 
62 

201 
331 
118 
76 

166 
111 
28 
55 

332 
46 
13 
81 

115 
390 

0 
333 
899 
54 
51 

177 
89 
65 

310 
52 

379 

Class 
B 
A 
A 
A 
B 
B 
C 
C 
B 
B 
A 
C 
B 
A 
C 
C 
C 
C 
B 
B 
A 
B 
B 
B 
B 
C 
A 
C 
B 
C 
B 
B 
B 
C 
C 
C 

Name 
Aleksandre Versalli 
Naor Petry 
Leonardo Kovalski 
Roberto Bonato 
Guilherme Ragnini 
Luiz Brambila 
E.Sita/L.Ferreira 
Nilton Silva Filho 
Caca Schilipack 
Artur Bailo Neto 
R.KOSTIN/A.Santos 
Daniel Imbriani 
L.PEROLA/R.Zarur 
Bruno Nascimento 
Marcelo Zen 
James Schwertner 
Jose Luis Cavassin 
ARLEI/Claudio TUCHOLSKI 
Emerson Swed 
R.PAMPLONA/P.Wegbecher 
M.CORDEIRO/J.C.Bueno 
Alexandre Zaiczuk 
Luciano Fracaro 
Rui Junior 
Wilson Kavilhuka 
P.ANDRADE/R.Chesco 
B.CHYLA/L.Chyla 
Adriano Martins 
R.PINHEIRO/G.Dela Coleta 
Jean Carlo de Lima 
Emerson Alberto Will 
LUIZ RICARDO/Carlos Eduardo KAVILHUKA 
L.TASTSCH/F. dos Anjos 
Rafael Hilgenberg 
A.Erig/C.A.Vaz 
M.CHAVES/J.C.Gans 

Laps 
4 
7 
3 
4 
7 
5 
7 
7 
5 
7 
8 
4 
8 
5 
3 
8 
8 
7 
6 
7 
6 
8 
7 
7 
7 
6 
7 
8 
5 
7 
7 
6 
3 
6 
2 
6 

Best Tm 
1:42.448 
1:43.042 
1:43.100 
1:43.459 
1:43.636 
1:44.036 
1:44.429 
1:44.872 
1:45.022 
1:45.133 
1:45.174 
1:45.405 
1:45.461 
1:45.630 
1:45.700 
1:46.028 
1:46.241 
1:46.407 
1:46.436 
1:46.808 
1:46.814 
1:47.091 
1:47.187 
1:47.430 
1:48.131 
1:48.354 
1:48.919 
1:48.985 
1:49.018 
1:49.071 
1:49.300 
1:50.615 
1:52.102 
1:56.834 
2:02.947 
2:04.540 

Diff 

0.594 
0.652 
1.011 
1.188 
1.588 
1.981 
2.424 
2.574 
2.685 
2.726 
2.957 
3.013 
3.182 
3.252 
3.580 
3.793 
3.959 
3.988 
4.360 
4.366 
4.643 
4.739 
4.982 
5.683 
5.906 
6.471 
6.537 
6.570 
6.623 
6.852 
8.167 
9.654 

14.386 
20.499 
22.092 

Gap 

0.594 
0.058 
0.359 
0.177 
0.400 
0.393 
0.443 
0.150 
0.111 
0.041 
0.231 
0.056 
0.169 
0.070 
0.328 
0.213 
0.166 
0.029 
0.372 
0.006 
0.277 
0.096 
0.243 
0.701 
0.223 
0.565 
0.066 
0.033 
0.053 
0.229 
1.315 
1.487 
4.732 
6.113 
1.593 

In Lap 
3 
7 
3 
4 
4 
2 
2 
5 
2 
7 
5 
4 
7 
5 
3 
5 
5 
3 
3 
7 
2 
8 
7 
3 
7 
5 
7 
3 
3 
5 
1 
3 
2 
6 
1 
2 

Equipe 

Poliservise/Mapa Seguros/Perfitassi 

Dominio Transportes 

Carvao Brasil 

Condor/Niehues Guinchos/Enzo Ps 

Big Moveis/Atacadao de Frutas e Verduras 

Rodosul Transportes/Enstalina Transportes 

Posto Trevo/Ciriforno/Reformex/Petersa 

Aum Racing 

MTM Autocenter 

Unity Empresas 

Erig Moveis/Clinica Equilibre/Hot Foxxy 

Gans Inox 

Sorted on Best Lap time
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   VELOCIDADE NO ASFALTO 2018 
TERRA A/B/C 

3o TREINO - TERRA 

Practice (15:00 Time) started at 11:51:16 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

03/03/2018 11:30 

1a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA
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